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Guide-utdanning for livet! 
 
STS Alpereiser er den absolutt største arrangøren av skireiser til Alpene med 18 
reisemål i fem land. Nå er det snart tid for å rekruttere nye guider. Det 
gjennomføres profesjonelt ledede kurs i Bad Gastein i november og desember. 
 
Kursene gir deltakerne stor kompetanse og mulighet til en spennende jobb i Østerrike, Frankrike, 
Sveits, Italia og USA. Kurs og slik jobberfaring er verdifulle aktiva å ha på cv-en senere i livet. 
 

- Det er alltid en utfordring å finne gode guider, fordi vi stiller store krav til dem. De er 
vårt visittkort overfor gjestene og en viktig del av navet i produktene vi selger.Derfor 
satser vi også mye tid og ressurser på utdanningen, sier adm. direktør Peter Johnson i 
STS Alpereiser. Han er opptatt av at gjestene skal være trygge på å oppleve kvalitet i 
ethvert ledd av ferien.  

 
Guidene får kunnskap langt utover pistvisning og service. Presentasjonsteknikk, 
sikkerhetstenkning, førstehjelp og personlig utvikling er også viktig.  
 
Cecilie Olsen fra Vestfossen har tatt guidekurset og arbeidet i Cortina, Italia i fjor vinter: 
 

- På forhånd antok jeg at guidekurset ville være en flott mulighet til å praktisere min ski-
lidenskap og lære noe jeg kunne ha nytte av, sier hun. 

 
Men det ble så mye mer! Kurset hadde en bratt lærekurve for kreativitet, improvisasjon og 
fleksibilitet, og selvtilliten vokste mange hakk. Jeg fikk opplevelsen av å mestre det meste, og 
etter kurset fikk jeg verdens beste jobb, som reiseleder i Cortina! 
 
Jeg ble kastet inn i det praktiske; hardt og ofte stressende arbeid men uendelig lærerikt; å arbeide 
i team og løse problemer for gjester som angikk hotellrom, forsinkelser, skader, uvær... Gjett om 
det var nyttig?! Og skikjøring og det sosiale med nærkontakt med gjestene var prikken over i-en. 
 
Nå er Cecilie student. Hun mener hun har fått med seg meget verdifull ”bagasje” og er overbevist 
om at hun ”aldri vil finne en så fantastisk jobb igjen”.  
 
 
Ønsker du mer informasjon og/eller foto, vennligst ta kontakt med: 
 
Peter Johnson     Pelle Nilssen 
Adm, direktør STS Alpereiser   Presseansvarlig i Norge 
22 42 02 93     22 50 87 10 
0046 708 60 80 80    90 52 46 52 
peter.johnson@alpereiser.no   pellenilssen@oslo.online.no 
 
 
 


